Суходольский

Городской   совет

Луганской   области

VI  созыва

        двадцать шестая  сессия

РЕШЕНИЕ
 30.08.2012г.                                   №   26 /467                              г. Суходольск
О принятии в коммунальную собственность

территориальной громады г.Суходольска

теплотрассы

На основании решения Краснодонского городского совета № 25/1541 от 03.08.2012г. «О передаче в коммунальную собственность территориальной громады г.Суходольска теплотрассы», руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно из коммунальной собственности территориальной громады г.Краснодона в коммунальную собственность территориальной громады г.Суходольска  теплотрассу, расположенную по адресу: г.Суходольск, кв.Комарова, 36, проходящую по территории коммунального учреждения «Дошкольное учебное заведение №36» «Звоночек», инвентарный номер 4008, балансовой стоимостью 6860,93 грн, остаточной стоимостью 6860,93 грн. на баланс КУ «Дошкольное учебное заведение №36» «Звоночек».
2. Главным бухгалтерам произвести прием-передачу объекта в соответствии с действующим законодательством. Акт приема-передачи предоставить в управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Лукьянова И.Н.).

Городской голова

Т.В.Хохлова

Справка

согласования проекта решения сессии

Суходольского городского совета
30.08.2012 г. №    /
«О принятии в коммунальную собственность территориальной

громады г.Суходольска  теплотрассы»
_______________________________________________________________

Кто вносит: специалист Зубатова Татьяна Александровна

Проект решения согласован:

Обухова Ирина Николаевна-секретарь совета _________________________

Брылева Н.Л.-юрисконсульт исполкома______________________________

Зубатова Татьяна Александровна-специалист исполкома________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ответственный за подготовку проекта решения:

Зубатова Татьяна Александровна ___________________________________

Принятое решение №      /        от 30.08.2012 г. направить _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________